



Csirkecomb
egész, friss
949 Ft/kg



949 Ft

Valdor Sajtos korong
1kg
1799 Ft/kg



1799 Ft

Vöröshagyma hálós
II. osztály, Magyar
1kg
299 Ft/kg



399 Ft helyett
-25%

299 Ft

Sertés lapocka
friss
1699 Ft/kg



1699 Ft

Zott tejföl
20%
330g
1512 Ft/kg/2db
1603 Ft/kg/1db



2db
vásárlásától
darabja: 499 Ft
1 db ára: 529 Ft

Körte
Bosc Kobak
II. osztály, Magyar
kg
829 Ft/kg



829 Ft

HÉTVÉGI AJÁNLATUNK

2024. OKTÓBER 24 - 27.

Gyűrűs Fánk kakaós bevonattal

56g

3018 Ft/kg



169 Ft

Extra sajtos rúd XXL*

Fornetti

120g

2242 Ft/kg



269 Ft

Falusi 4 tojasos száraztészta

többféle

400g

898 Ft/kg



359 Ft

Detki Háztartási keksz

200g

1195 Ft/kg



239 Ft

Bravos Classic, Espresso

őrölt kávé

1kg

3999 Ft/kg



4899 Ft helyett
-18%

3999 Ft

Unicum gyógynövénylikőr

34,5-40%

többféle

0,5l

9198 Ft/l

+50 Ft

visszaváltási

díj



5499 Ft helyett
-16%

4599 Ft

100% **ARIEL** HATÉKONYSÁG ÉS **Lenor** PUHASÁG
A LEGÉRZÉKENYEBB BŐR SZÁMÁRA

Jana Baby ásványvíz
szénsavmentes

1l

199 Ft

+50 Ft

visszaváltási
díj



199 Ft

Csecsemőtápszer
készítésére alkalmas

Ariel mosópor, gél, kapszula
többféle

0,85-1l;

10-13db;

1,1kg;

2399-2822 Ft/l;

2181 Ft/kg;

185-240Ft/db



2399 Ft

Lenor öblítő
többféle

1200-1600ml

1155-1540 Ft/l



1849 Ft

0%

0% színezék



Bőrgyógyászatiilag
tesztelt

KÖVESS BENNÜNKET A FACEBOOKON!

Az ajánlatban résztvevő üzletek listáját eléri a

www.alfi.hu

weboldalon, a szórólapra történő kattintással.

[FACEBOOK.COM/ALFI.REAL.ELELMISZER](https://www.facebook.com/alfi.real.elelmiszer)

Az eredeti árak 2024. október 15-én érvényes fogyasztói árak. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk!
Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes! Áraink az ÁFA-t tartalmazzák és forintban értendők! A fényképek illusztrációk!

*jelölt terméket az Újgyőri ABC, Egyek ABC nem forgalmazza.



Töltsd le a REÁL APP-ot és értesülj elsőként ajánlatainkról!

